
Základná  škola 25.01.2018, 12:43

IČO:3781351003401, Ružomberok,  Klačno 4/2201

Kniha dodávateľských faktúr

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9, čísla dokladov od 1 do 258
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 170,88AROL-EU s.r.o. 1  s DPH 46001603

Nemocničná 1948/49 02601 Dolný Kubín

Oprava a udržba bojlera19.01.2017€

 10,13Stredoslov.energetika a.s 2  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

nedoplatok elektrika19.01.2017€

 216,98Stredoslov.energetika a.s 3  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Nedoplatok elektrina 12/201619.01.2017€

 2 774,77Vodárenská spol.R-Bk a.s. 4  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné stočné 1/201719.01.2017€

 36,00Katolícka univerzita v Ružomberku 5  s DPH 37801279

Hrabovská cesta 5512/1A 03401 Ružomberok

Nájom priestorov20.01.2017€

 395,00VGTECH s.r.o. 6  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Windows server20.01.2017€

 1 200,00VGTECH s.r.o. 7  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Výpočtova technika20.01.2017€

 48,00Juraj Dutka 8  s DPH 46341391

Ľudovíta Štúra 2045/9-30 02601 Dolný Kubín

Seminár - školenie20.02.2017€

 210,60Peter Mázek 9  s DPH 69639485 čistenie odpadov25.01.2017€

 178,20Tatria plus, s.r.o. 10  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

čistaice do umývačky riadu25.01.2017€

 1 494,30GIGAbit p.Chmelicky 11  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Služby26.01.2017€

 130,15CARTA Slovakia s.r.o. 12  s DPH 36372871 Čistaice prostriedky ŠJ26.01.2017€

 51,14CARTA Slovakia s.r.o. 13  s DPH 36372871 Kancelársky materiál26.01.2017€

 356,20Školská jedáleň 14  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN strava 02/201727.01.2017€

 480,70Školská jedáleň 15  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DVhMn strava 01/201727.01.2017€

 36,68ORANGE Slovensko a.a. 16  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 01/201727.01.2017€

 70,00EXALOGIC, s.r.o. 17  s DPH licencie27.01.2017€

 209,04Zakladna skola Klacno 18  s DPH 37813510 čerpanie SF 01/201731.01.2017€
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Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

 452,65Zakladna skola Klacno 19  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF02.02.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 20  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.02.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 21  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 02/201706.02.2017€

 110,00ELEKTRIKÁR - Michal Uhrák 22  s DPH 33020078

Považská 1385/7 03401 Ružomberok

Oprava škrabky na zemiaky06.02.2017€

 118,00GRENSTAVE s.r.o 23  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Propan butan školská jedáleň06.02.2017€

 13 256,41CZT Ružomberok s.r.o. 24  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 01/201709.02.2017€

 39,00RVC Martin 25  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

seminár - školenie13.02.2017€

 81,29GRENSTAVE s.r.o 26  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Material ŠKD13.02.2017€

 30,00Akadémia Alexandra s.r.o. 27  s DPH 46100261

M.Dulu 48, Martin 03608 Martin

školenie Mgr. Lenka Jančoivá15.02.2017€

 46,50Telekom Slovak a.s. 28  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon ZŠ a ŠJ15.02.2017€

 12,00GIGAbit p.Chmelicky 29  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

suchý zips na uchytenie tabletov15.02.2017€

 33,00SANET-ZP SADS 30  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

členský poplatok15.02.2017€

 150,00SANET-ZP SADS 31  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

služby sanet- január-marec20.02.2017€

 234,06GIGAbit p.Chmelicky 32  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

tonery22.02.2017€

 193,10GIGAbit p.Chmelicky 33  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Material a udržba kopírovacieho stroja22.02.2017€

 69,56GIGAbit p.Chmelicky 34  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Toner Maxpoint ABIX28.02.2017€

 35,94ORANGE Slovensko a.a. 35  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil27.02.2017€

 51,92ŠEVT 36  s DPH 31331131 Obálky, knihy príchodov a odchodov23.02.2017€
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Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

 60,00Vzdel.stredisko 37  s DPH 151858

Robotnícka 6 97600 Banská Bystrica

seminár - školenie23.02.2017€

 220,35Školská jedáleň 38  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie strava SF 02/201728.02.2017€

 504,01Zakladna skola Klacno 39  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF01.03.2017€

 93,13Wolters Kluwer.r.o. 40  s DPH 31348262

Oravská 17 82109 Bratislava 2

časopis - Manažment školy06.03.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 41  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.03.2017€

 240,77Kinekus s r.o. 42  s DPH 36011037

Hurbanova 38 01001 Ružomberok

Kuchynské potreby06.03.2017€

 13,00Telekom Slovak a.s. 43  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň06.03.2017€

 7 095,00WACHUMBA ck, s.r.o. 44  s DPH 45284601

P. MUDROŇA 1 03601 Martin

Lyžiarsky výcvik06.03.2017€

 86,99OKAY Slovakia spol.s r.o. 45  s DPH 

Palisády 33 81106 Bratislava

Elektrický vysávač06.03.2017€

 86,05Školská jedáleň 46  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DHmN strava 03/201706.03.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 47  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrika 03/201706.03.2017€

 135,00NANCY  s.r.o. 48  s DPH 36680729 Servisné služby k softwéru06.03.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 49  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP06.03.2017€

 32,89Telekom Slovak a.s. 50  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefón 02/2017 Zš  a Šj09.03.2017€

 8 990,57CZT Ružomberok s.r.o. 51  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 02/201709.03.2017€

 40,31GRENSTAVE s.r.o 52  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Material ŠJ10.03.2017€

 148,92Mesto Ružomberok 53  s DPH 0031573

N8m.A.Hlinku 03401 Ruzomberok

Daň z nehnutelností 201713.03.2017€

 52,65ELMONT Albín Ivák 54  s DPH 33026556 Ťrubicové žiarovky13.03.2017€
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 298,80DAFFER s.r.o. 55  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

DvHmN školské potreby13.03.2017€

 2 090,00Úrad práce soc.v.a rodiny 56  s DPH 

Nám.Slobody č. 9 03401 Ružomberok

Odvod za občanov so zdravotným 

postihnutím

15.03.2017€

 435,00TOMY RUŽPMBEROK, s.r.o. 57  s DPH 36711284

V. Šrobára 4 03401 Ruzomberok

Preprava na lyžiarsky výcvik15.03.2017€

 61,79EXO TECHNOLOGIES spol. s.r.o. 58  s DPH 36485161

Garbiarska 3 06401 Stará Ľubovňa

webhostingove služby doména16.03.2017€

 226,15Roman Mesiarik - REVETECH 59  s DPH 40538664

Fr. Kráľa 53 96681 Žarnovica

Prehliadka odstránenie závad na 

telovýchovnom náradí

22.03.2017€

 40,51RENOST, s.r.o 60  s DPH 36380784

Sv. Anny 126/30 03401 Ružomberok

KOLIESKA NA MANIPULAČNÚ 

TECHNIKU

22.03.2017€

 256,54CARTA Slovakia s.r.o. 61  s DPH 36372871 čistaice prostriedky27.03.2017€

 2 507,18CZT Ružomberok s.r.o. 62  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 02/2010727.03.2017€

 36,32ORANGE Slovensko a.a. 63  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 03/201727.03.2017€

 198,10Školská jedáleň 64  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

strava DvHmN 03/201729.03.2017€

 285,00PROagility s.r.o. 65  s DPH 46347372 učebnicové pomôcky24.03.2017€

 26,99Telekom Slovak a.s. 66  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil - školská jedáleň30.03.2017€

 180,00SYGLO 67  s DPH 50574469

Ján Šimka 03601 Martin

Platinum City CARD31.03.2017€

 249,60Školská jedáleň 68  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Uhrada stravy - čerpanie SF31.03.2017€

 504,60GIGAbit p.Chmelicky 69  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Opravy a údržba31.03.2017€

 170,40CARTA Slovakia s.r.o. 70  s DPH 36372871 čistiace prostriedky03.04.2017 23€

 1 389,00VGTECH s.r.o. 71  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Servisné služby20.04.2017€

 471,28Zakladna skola Klacno 72  s DPH 37813510 Tvorba SF04.04.2017€



Základná  škola 25.01.2018, 12:43

IČO:3781351003401, Ružomberok,  Klačno 4/2201

Kniha dodávateľských faktúr

5 / 15

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy
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Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

 39,83SAFIRS s.r.o. 73  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP 03/201706.04.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 74  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 04/201706.04.2017€

 841,00GENERALI  Slovensko 75  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

Generali10.04.2017€

 81,13CARTA Slovakia s.r.o. 76  s DPH 36372871 čistiace prostriedky + kancelárske10.04.2017 24€

 3 111,09Vodárenská spol.R-Bk a.s. 77  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné stočné10.04.2017€

 29,00Telekom Slovak a.s. 78  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon 03/201710.04.2017€

 173,28Verlag Dashofer-vydav.s.r.o. 79  s DPH 35730129

Železničiarska 13 81499 Bratislava

časopis predplatné10.04.2017€

 5,99GRENSTAVE s.r.o 80  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Obklad12.04.2017€

 6 286,68CZT Ružomberok s.r.o. 81  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

Teplo 03/201712.04.2017€

 134,00RVC Martin 82  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

školenie20.04.2017€

 50,00PIKAN/Boris Pisarcik 83  s DPH 12721425

K.Salvu 5/42 03401 Ruzomberok

dezinsekcia stravovacej prevádzky20.04.2017€

 2 516,80Mesto Ružomberok 84  s DPH Komunálny odpad20.04.2017€

 26,19ELMONT Albín Ivák 85  s DPH 33026556 elektoinštalačný materiál20.04.2017€

 335,28VEMA s.r.o. 86  s DPH 31355374

Prievozska 14/A 82109 Bratislava

Vema 2017/201824.04.2017€

 957,48Komunálna poisťovňa 87  s DPH 31595545

Horná 25 03401 Ružomberok

poistenie majetku24.04.2017€

 321,90Školská jedáleň 88  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DVhMn28.04.2017€

 196,17Školská jedáleň 89  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Príspevok strava- zamestnanci28.04.2017€

 35,70ORANGE Slovensko a.a. 90  s DPH 35697270 školský mobil 04/201702.05.2017€
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Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

 26,99Telekom Slovak a.s. 91  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Šj - mobil 04/201702.05.2017€

 48,90GIGAbit p.Chmelicky 92  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Valec samsung do tlačiarne02.05.2017€

 509,97Zakladna skola Klacno 93  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF04.05.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 94  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 05/201706.05.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 95  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.05.2017€

 330,60Peter Mázek 96  s DPH 69639485 čistenie odpadov05.05.2017€

 29,00Telekom Slovak a.s. 97  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon11.05.2017€

 4 776,31CZT Ružomberok s.r.o. 98  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 04/201711.05.2017€

 4,92Juraj Paško - INEP 99  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

materiál16.05.2017€

 10,00EPL s.r.l 100  s DPH 46724605

Bystrická 5899/3 84107 Bratislava

časopis geografia16.05.2017€

 16,67GRENSTAVE s.r.o 101  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Ventil a hadica na polievanie17.05.2017€

 20,40Wolters Kluwer.r.o. 102  s DPH 31348262

Oravská 17 82109 Bratislava 2

Kniha pracovnoprávne vzťahy19.05.2017€

 150,00SANET-ZP SADS 103  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

Služby počítačovej siete19.05.2017€

 5 100,00OZ TRAMTÁRIA 104  s DPH 50448315

Okružna 558/27 93534 Veľký Ďur

škola v prírode22.05.2017€

 219,00GIGAbit p.Chmelicky 105  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Tonery zš A šj26.05.2017€

 295,80Školská jedáleň 106  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN 06/201726.05.2017€

 35,28ORANGE Slovensko a.a. 107  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil29.05.2017€

 345,68ŠEVT 108  s DPH 31331131 evidenčné listy, dipl., žiacke...29.05.2017€



Základná  škola 25.01.2018, 12:43

IČO:3781351003401, Ružomberok,  Klačno 4/2201

Kniha dodávateľských faktúr

7 / 15

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

 319,50OKAY Slovakia spol.s r.o. 109  s DPH 

Palisády 33 81106 Bratislava

umývačka riadu29.05.2017€

 250,77Školská jedáleň 110  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

čerpanie SF - strava31.05.2017€

 27,29Telekom Slovak a.s. 111  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedálen01.06.2017€

 552,48Zakladna skola Klacno 112  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 05/201705.06.2017€

 69,04SEZAM s r.o. 113  s DPH 00633194

Bystrická cesta45 03401 Ružomberok

Material - podložky, chromova uchytka...02.06.2017€

 365,95KZLM Tilia  spol s r.o. 114  s DPH 36369209

Garbiarska 2032 03101 Liptovský Mikulášč

pracovné odevy a obuv01.06.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 115  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 06/201706.06.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 116  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

výkon.technika a BOZP a OPP06.06.2017€

 135,00NANCY  s.r.o. 117  s DPH 36680729 Servisné služby WinIBEU a VEMA08.06.2017€

 35,21Telekom Slovak a.s. 118  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Pevná linka 05/201713.06.2017€

 830,89CZT Ružomberok s.r.o. 119  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 05/201713.06.2017€

 421,86KZLM Tilia  spol s r.o. 120  s DPH 36369209

Garbiarska 2032 03101 Liptovský Mikulášč

Pracovné odevy a obuv13.06.2017€

 177,00GRENSTAVE s.r.o 121  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

propan butan14.06.2017€

 114,00GIGAbit p.Chmelicky 122  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Bateria a oprava15.06.2017€

 85,00ARRIVA Liorbus, a.s. 123  s DPH 

Bystrická cesta 62 03401 Ružomberok

Preprava na súťaž Rbk-Rabča a späť16.06.2017€

 355,00Jantulík Peter 124  s DPH 34595686 Ibiza port - mikrofon-reproduktor22.06.2017€

 220,35Zakladna skola Klacno 125  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Príspevok na stravu zamestnanci29.06.2017€

 128,70AITEC, s.r.o. 126  s DPH 43829171 Učebnice prvouka I.stupeň28.06.2017€
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Slovinská 12 82104 Bratislava

 425,00Štefan Rožek realinterier 127  s DPH 41417348

Veterná 35/1 03401 Ružomberok

Skrinka a lavica buk04.07.2017€

 2 039,45Vodárenská spol.R-Bk a.s. 128  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

Vodné stočné04.07.2017€

 35,15ORANGE Slovensko a.a. 129  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil04.07.2017€

 1 004,90VGTECH s.r.o. 130  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Servisné služby IKT a material04.07.2017€

 531,92Zakladna skola Klacno 131  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba  SF 06/201704.07.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 132  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Výkon. technika BOZP a OPP06.07.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 133  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 06/201706.07.2017€

 15,00PAMIKO s.r.o. 134  s DPH 20203329

Račianska 89 83102 Bratislasva 3

časopis10.07.2017€

 48,00Milan Kmoško - STAVOS 135  s DPH 35053071

Nábr. M. R. Štefánika 4/11 03401 Ružomberok

čistenie odpadov10.07.2017€

 297,00ASC Applied Software 136  s DPH 31361161

Svoradova 7/1 81103 Bratislava

agenda komplet 201810.07.2017€

 107,74Kinekus s r.o. 137  s DPH 36011037

Hurbanova 38 01001 Ružomberok

furik stavebný10.07.2017€

 48,81GRENSTAVE s.r.o 138  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Dlažba, ventil,10.07.2017€

 50,72FaxCOPY a.s., 139  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

kancelarske potreby10.07.2017€

 75,60Verejná informačná služba, spol. s.r.o 140  s DPH 36006912

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

školenie10.07.2017€

 26,99Telekom Slovak a.s. 141  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

školska jedáleň mobil10.07.2017€

 38,73Juraj Paško - INEP 142  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

Maliarske potreby18.07.2017€

 352,60CARTA Slovakia s.r.o. 143  s DPH 36372871 čistiace prostriedky18.07.2017€

 29,09Telekom Slovak a.s. 144  s DPH 35763469 telefon- pevná linka 07 /201718.07.2017€
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Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy
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Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

 58,55ŠEVT 145  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

Triedna kniha a iné18.07.2017€

 6,30Školská jedáleň 146  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Dávky v DvHmN25.07.2017€

 4 942,34Koberce MAX s r.o. 147  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

údržba budov- podlaha PVC01.08.2017€

 35,00ORANGE Slovensko a.a. 148  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 07 /201701.08.2017€

 342,90VGTECH s.r.o. 149  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Material01.08.2017€

 2 165,00Koberce MAX s r.o. 150  s DPH 31636632

Plavisko 7 03401 Ružomberok

udržba budov ŠJ03.08.2017€

 222,41Zakladna skola Klacno 151  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 07/201703.08.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 152  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.08.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 153  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Elektrika 07/201706.08.2017€

 1 715,10GIGAbit p.Chmelicky 154  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Projektor, magnetická tabuľa07.08.2017€

 27,08Telekom Slovak a.s. 155  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školaská jedáleň07.08.2017€

 80,22GRENSTAVE s.r.o 156  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Vodoinštalačný  a stavebný material07.08.2017€

 1 200,00Ondrek Stanislav 157  s DPH 41422384

Liptovská 7/33 03401 Ružomberok

Maliarske práce16.08.2017€

 29,41Telekom Slovak a.s. 158  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka ZŠ18.08.2017€

 150,00SANET-ZP SADS 159  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

počítačová sieť sanet 7 - 9 mesiac21.08.2017€

 379,34Tesfo 160  s DPH 36414280

Textilna 15 03401 Ruzomberok

stravné lístky23.08.2017€

 27,59Telekom Slovak a.s. 161  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Mobil školská jedáleň04.09.2017€

 79,51Komunálna poisťovňa 162  s DPH 31595545 Poistenie majetku04.09.2017€
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Horná 25 03401 Ružomberok

 35,00ORANGE Slovensko a.a. 163  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil04.09.2017€

 45,00PORTÁL SLOVAKIA, PaedDr. Čabiňáková Nadežda 164  s DPH 35463066

Horská 810 05991 Horný Slavkov

školenie04.09.2017€

 25,00M. Medlen - JuristDat 165  s DPH 11821973

Ondavská 8 82108 Bratislava

Predplatné časopisu04.09.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 166  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina06.09.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 167  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.09.2017€

 29,00Telekom Slovak a.s. 168  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Telefón06.09.2017€

 3 000,06ŠKOLEX, spol. s.r.o. 169  s DPH 31396763

Horárska 12 82109 Bratislava

školské lavice - súpravy06.09.2017€

 172,01Zakladna skola Klacno 170  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 08/201706.09.2017€

 89,28SPONKA s.r.o. 171  s DPH 36613983

Štefánikova 817 02001 Púchov

Archivačná spona08.09.2017€

 135,00NANCY  s.r.o. 172  s DPH 36680729 Servisné služby Winibeu a Vema13.09.2017€

 27,51GRENSTAVE s.r.o 173  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

Hadice a bateria vodovodná13.09.2017€

 37,00FaxCOPY a.s., 174  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

Reyačka školska jedáleň13.09.2017€

 269,13CARTA Slovakia s.r.o. 175  s DPH 36372871 čistiace prostriedky školská jedáleň13.09.2017€

 90,17CARTA Slovakia s.r.o. 176  s DPH 36372871 Všeob.material ZŠ13.09.2017€

 16,50STROJ NA JEDNOTKY s.r.o. 177  s DPH 50336851

Muránska 8 04001 Košice

poplatok18.09.2017€

 274,44Tatria plus, s.r.o. 178  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

čistiace18.09.2017€

 37,00FaxCOPY a.s., 179  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

rezačka rotačná18.09.2017€

 119,00RAABE 180  s DPH 31791620 časopis18.09.2017€
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Stefanikova 16 81104 Bratislava

 259,20Verejná informačná služba, spol. s.r.o 181  s DPH 36006912

Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

školenie18.09.2017€

 1 005,00GIGAbit p.Chmelicky 182  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Tonery a tlačiareň26.09.2017€

 63,00Pavelčákovci s.r.o. 183  s DPH 31687211

Ludmanská 04001 Košice

CD piesní27.09.2017€

 40,00Lepšia geografia, o.z. 184  s DPH 50200950 Lepšia geografia II.stupeň28.09.2017€

 300,40Školská jedáleň 185  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DvHmN 10/201729.09.2017€

 41,29Kinekus s r.o. 186  s DPH 36011037

Hurbanova 38 01001 Ružomberok

material03.10.2017€

 299,00VGTECH s.r.o. 187  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

Výp.technika - Asus03.10.2017€

 990,00VGTECH s.r.o. 188  s DPH 43940200

ul. Klačno 2000/21 03401 Ružomberok

IKT služby03.10.2017€

 344,23goffice s.r.o 189  s DPH 46832122

K. Salvu 3 03401 Ružomberok

Matreiál ŠKD03.10.2017€

 36,14ORANGE Slovensko a.a. 190  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil03.10.2017€

 27,38Telekom Slovak a.s. 191  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň03.10.2017€

 30,00JA Slovensko 192  s DPH 42166292

Pribinova 4195/25 81109 Bratislava

program03.10.2017€

 576,09Zakladna skola Klacno 193  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 09/201704.10.2017€

 2 756,35Vodárenská spol.R-Bk a.s. 194  s DPH 36672271

Pri Vahu 6 03406 Ruzomberok

vodné stočné 09/201705.10.2017€

 700,00DISC-BAMBI-KORUNA 195  s DPH 22720839

Mostová 13 03401 Ružomberok

Učebné pomôcky05.10.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 196  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Výkon.technika BOZP a OPP06.10.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 197  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrina 09/201706.10.2017€

 29,00Telekom Slovak a.s. 198  s DPH 35763469 telefon09.10.2017€
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Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

 860,00Štefan Rožek realinterier 199  s DPH 41417348

Veterná 35/1 03401 Ružomberok

skriňa, regál09.10.2017€

 3 476,38GIGAbit p.Chmelicky 200  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Výp.technika16.10.2017€

 388,80Tatria plus, s.r.o. 201  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

servisné práce16.10.2017€

 149,65PILEX s.r.o 202  s DPH 31578748

Sloádkovičova 3287 03401 Ružomberok

pracovné odevy a obuv16.10.2017€

 317,52CZT Ružomberok s.r.o. 203  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 9/201716.10.2017€

 265,60DAFFER s.r.o. 204  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

učebné pomôcky16.10.2017€

 841,00GENERALI  Slovensko 205  s DPH 35709332

Plynárenská 7/C 82479 Bratislava

Generali poistné16.10.2017€

 71,32ŠKOLEX, spol. s.r.o. 206  s DPH 31396763

Horárska 12 82109 Bratislava

školex16.10.2017€

 1 314,00Tatria plus, s.r.o. 207  s DPH 43946411

Prídavky 280/6 03101 Liptovský Mikuláš

umývací stôl a bateria18.10.2017€

 591,94Vaša  Slovensko spol. s.r.o. 208  s DPH 35683813

Horný Val 9/19 01001 Žilina

stravné lístky18.10.2017€

 140,85Školská jedáleň 209  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

Dotácia DvHmN 11/2017 strava26.10.2017€

 545,90Zakladna skola Klacno 210  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

Tvorba SF 10/201703.11.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 211  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

energie 11/201706.11.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 212  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP06.11.2017€

 35,11ORANGE Slovensko a.a. 213  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil09.11.2017€

 36,00MUSICA LITURGICA 214  s DPH 35856084 Zbierky uloh z matematiky09.11.2017€

 29,00Telekom Slovak a.s. 215  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

pevná linka 10/201709.11.2017€

 5 905,20CZT Ružomberok s.r.o. 216  s DPH 201231336820300 teplo 10/201709.11.2017€
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Textilná č. 23 03401 Ružomberok

 126,48Wolters Kluwer.r.o. 217  s DPH 31348262

Oravská 17 82109 Bratislava 2

časopis predplatné09.11.2017€

 27,38Telekom Slovak a.s. 218  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

šj - mobil 10/201708.11.2017€

 160,00Šport MIX 219  s DPH 43823602

Panská 5242 03401 Ružomberok

odmeny za súťaž - žiaci10.11.2017€

 198,72Komensky, s.r.o. 220  s DPH 43908977

Park Mládeže 1 04001 Košice

virtualna knižnica - služby10.11.2017€

 16,60FaxCOPY a.s., 221  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

DvHmN Richard Balog - učebné 

pomôcky

13.11.2017€

 240,00GIGAbit p.Chmelicky 222  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

udržba15.11.2017€

 194,80GIGAbit p.Chmelicky 223  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Všeobecný material údržba15.11.2017€

 118,00GRENSTAVE s.r.o 224  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

propan butan16.11.2017€

 150,00SANET-ZP SADS 225  s DPH 17055270

Vazovova 5 81269 Bratislava

počítačova sieť sanet21.11.2017€

 144,00GIGAbit p.Chmelicky 226  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

soc.znevýhodnené prostredie22.11.2017€

 606,00GIGAbit p.Chmelicky 227  s DPH 37039521

A.Bernoláka 2 03401 Ruzomberok

Material hmotná socialne znevýho.22.11.2017€

 81,20Polyglot, spol.s.r.o. 228  s DPH 47124181

Táborská 34 14000 Praha

učebnice AJ a NJ24.11.2017€

 39,00RVC Martin 229  s DPH 31938434

Nám.Vajanského 03601 Martin

školenie23.11.2017€

 228,00Archív TATRY s.r.o. 230  s DPH 36371815

Vrbická 1993 03101 Liptovský Mikuláš

Služby ekonomickej registratúry28.11.2017€

 204,61Littera-Richard Šrobár 231  s DPH 33580511

M.R.Štefánika 22 03601 Martin

učebné knihy28.11.2017€

 34,29ELMONT Albín Ivák 232  s DPH 33026556 Trubice žiarivkové28.11.2017€

 22,65Školská jedáleň 233  s DPH 37813510

Klačno 4/2201 03401 Ruzomberok

DVhMn 12/201728.11.2017€

 48,45STIX s.r.o. 234  s DPH 36677957 Material - nasady, skrutky, matice29.11.2017€



Základná  škola 25.01.2018, 12:43

IČO:3781351003401, Ružomberok,  Klačno 4/2201

Kniha dodávateľských faktúr

14 / 15

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo DátumObnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

Hurbanova 1 03401 Ružomberok

 461,00Ing. JánBuchanec BB TRADE 235  s DPH 33576009

Jesenského 14 03601 Martin

Oprava stroja29.11.2017€

 35,00ORANGE Slovensko a.a. 236  s DPH 35697270

Prievoysk8 6/A 82109 Bratislava

školský mobil 11/201729.11.2017€

 27,38Telekom Slovak a.s. 237  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň 11/201730.11.2017€

 258,40FaxCOPY a.s., 238  s DPH 35709040

Mostová 10, 03401 Ružomberok

soc.znevýhodnené prostredie30.11.2017€

 7,15Juraj Paško - INEP 239  s DPH 43105149

Likavka 1047 03495 Likavka

Material ZŠ01.12.2017€

 314,12TOMIRA s.r.o. 240  s DPH 46933000

Muškátová 04011 Košice

služby bezpečnostného projektu01.12.2017€

 97,20ŠEVT 241  s DPH 31331131

Cementarenska cesta c.16 97472 Banska Bystrica

tlačiva štatneho znaku05.12.2017€

 706,24Zakladna skola Klacno 242  s DPH 37813510

Klacno 4/2201 03401 Ruzomberok

tvorba SF 11/201705.12.2017€

 29,00Telekom Slovak a.s. 243  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

telefon 11/201707.12.2017€

 88,20EuroTRADING s.r.o 244  s DPH 44031483

Muškátová 38/495 04001 Košice

činnosť zodpovednej osoby07.12.2017€

 39,83SAFIRS s.r.o. 245  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BoZP a OPP06.12.2017€

 1 609,00Stredoslov.energetika a.s 246  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

elektrika 12/1201706.12.2017€

 17,21GRENSTAVE s.r.o 247  s DPH 31639810

J.Kačku 6 03495 Likavka

material08.12.2017€

 7 039,92CZT Ružomberok s.r.o. 248  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 11/201711.12.2017€

 135,00NANCY  s.r.o. 249  s DPH 36680729 služby WinIBEU a VEMA13.12.2017€

 470,11Tesfo 250  s DPH 36414280

Textilna 15 03401 Ruzomberok

stravné lístky školská jedáleň14.12.2017€

 179,28SAFIRS s.r.o. 251  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

Revízia hydrantov19.12.2017€

 163,20Verejná informačná služba, spol. s.r.o 252  s DPH 36006912 Vis licencie19.12.2017€
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Janka Alexyho 12 03101 Liptovský Mikuláš

 39,83SAFIRS s.r.o. 253  s DPH 36423874

E.Bohúňa 2067/12 03401 Ružomberok

BOZP a OPP 12/201731.12.2017€

 29,00Telekom Slovak a.s. 254  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

Pevná sieť31.12.2017€

 27,48Telekom Slovak a.s. 255  s DPH 35763469

Nam.Slobody 6 81762 Bratislava

mobil školská jedáleň31.12.2017€

 8 856,98CZT Ružomberok s.r.o. 256  s DPH 201231336820300

Textilná č. 23 03401 Ružomberok

teplo 12/201731.12.2017€

 2 232,00Stredoslov.energetika a.s 257  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Nedoplatok elektrika 1-12/201731.12.2017€

 10,01Stredoslov.energetika a.s 258  s DPH 36403008

Ul.Republiky 5 01047 Zilina

Nedoplatok elektrika31.12.2017€


